UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

  Về việc cấp Chứng nhận trường đạt kiểm định chất lượng giáo dục cấp độ 2

cho trường mầm non Hoàng Lan, huyện Long Điền

 GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA -VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 33/2022/QĐ-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng

Tàu;

 Căn cứ Th ng t  số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng    năm 2018 của

B  tr ởng B  Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy định về kiểm định

chất l ợng giáo dục và c ng nhận đạt chuẩn quốc gia đối với tr ờng mầm non;

  Xét kết quả đánh giá ngoài của Đoàn đánh giá ngoài tr ờng mầm non Hoàng

Lan đ ợc thành lập theo Quyết định số 1421/QĐ-SGDĐT ngày 18 tháng 12 năm

2023 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

 Theo đề nghị của Tr ởng phòng Quản lý chất l ợng.

  QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận trường mầm non Hoàng Lan, huyện Long Điền đạt

tiêu chuẩn chất lượng giáo dục cấp độ 2 theo các điều kiện tại Điều 34, Quy

định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối

với trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư         TT-BGDĐT ngày

   tháng   n m      c a B  Giáo dục và Đào tạo.

Điều 2. Trường mầm non Hoàng Lan, huyện Long Điền được Sở Giáo

dục và Đào tạo cấp giấy chứng nhận trường đạt kiểm định chất lượng giáo

dục cấp độ 2 theo mẫu c a B  Giáo dục và Đào tạo ban hành.

Điều 3. Giấy chứng nhận này có giá trị  5 n m kể từ ngày cấp.

Điều 4. Chánh v n phòng, Trưởng phòng thu c Sở, trưởng phòng

GDĐT huyện Long Điền, Hiệu trưởng trường mầm non Hoàng Lan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này. .

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Website Sở GDĐT

- Phòng GDMN-TH;

- Lưu: VT, QLCL, Vanttt.

             GIÁM ĐỐC

        Trần Thị Ngọc Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T11:06:57+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:14:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:14:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:14:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:14:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!